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Mötesanteckningar lokal 

vårdsamverkansgrupp äldre 
 

Kommun: Åmåls kommun 

Datum: den 12 februari 2025   

Tid: 15.00-15.50   

Plats: KS-salen, stadshuset  samt via Teams  

Ordförande: Helena Wretman   

 

Närvarande:  

Helena Wretman, förvaltningschef välfärds- och arbetsmarknadsförvaltningen 

Berith Sletten, verksamhetschef IFO 

Lena Björk, folkhälsostrateg 

David Engkvist, verksamhetschef HSL samt bistånd SoL 

Marco Niemelä, verksamhetschef äldreomsorg 

Anna-Karin Lindblom, medicinskt ansvarig sjuksköterska 

Sarah Hellman-Isgren, verksamhetsutvecklare välfärds- och arbetsmarknadsförvaltningen 

Malin Herke, biträdande verksamhetschef Medpro 

Maria Klingberg, processledare Vårdsamverkan Fyrbodal (via Teams) 

Sofia Sandberg, enhetschef Närhälsan Åmål rehabmottagning (via Teams) 

Anna Blom, vårdenhetschef ambulansen (via Teams) 

   

Förhindrade: 

Fredrik Skärlund 

Lidija Beijic 

Mircea Bogdan 
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Dagordning 

1. Dagordning 

Dagordningen godkändes. 

2.  Föregående möte och/eller mötesanteckningar 

Inget lyftes från föregående möte. 

 

3.  Processamordnare vårdsamverkan Fyrbodal deltar hela 
mötet 

Maria Klingberg informerar om arbetet i vårdsamverkan Fyrbodal (se bifogad PPT). Frågor 

om öppenvårdsprocessen har lett till framtagning av nya frågeställningar och 

tillämpningar för lokalt arbete, inklusive förslag på tillämpningar vid in- och utskrivning. 

Helena Wretman lyfter att utvärdering skulle ha skickats till vårdsamverkan Åmål men har 

inte nått gruppen. Maria Klingberg följer upp detta. 

Anna-Karin Lindblom lyfter att få SIP:ar har genomförts och att detta behöver lyftas i lokal 

vårdsamverkan. En dialog behövs för fortsatt planering och vägledning. Ett bra underlag 

finns som vi behöver arbeta vidare med, och vi bör se hur det görs i olika verksamheter. 

Maria Klingberg kommer att ge förslag till styrgruppen om fortsatt arbete med SIP. En 

resurs eller liknande behöver tillsättas för att fortsätta arbetet. 

Anna-Karin Lindbom lyfter vidare att om vi behöver arbeta mer med SIP:ar, är det viktigt 

med kunskap om öppenvårdsprocessen. Frågar om Maria Klingberg kan delta för att ge 

grundkunskap. Helena Wretman lyfter att man kan skicka önskemål till ordförande om 

nästa möte. Maria Klingberg besvarar, avsätta tid för att se över detta och förbereda sig 

genom att exempelvis läsa riktlinjerna innan mötet. Gruppen får återkomma till Maria om 

tema. 

 

4.  Laget runt  

Sofia Sandberg: Inget att rapportera. 

Anna Blom: Inget att rapportera. 

Anna-Karin Lindblom: Vi behöver prioritera arbetet med SIP, öppenvårdsprocessen och 

egenvården. 

Malin Herke: Inget att rapportera. 

David Engkvist: Diskuterar bemanning på helgdagar, bistånd och planering inom 

hemtjänsten. Fortsatt arbete med SIP:ar. Ser på korttidsverksamhet och de med behov av 

att vara där: kognitiv svikt, svårt att larma, fara för sig själv/andra, livets slut. Behöver 

strama åt budgeten med 15 platser. Fler kommer bo hemma med mer HSL och rehab. 

Marco Niemelä lägger till att de arbetar med korttidsprocessen och förebyggande enhet 

där korttids ingår. Förebyggande socionom med hälsosamtal med äldre och 

frivilligverksamhet. 
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Berith Sletten: Nya socialtjänstlagen ska integreras i god och nära vård, inte parallella 

spår. Folkhälsan ska inkluderas. 

Lena Björk: Lyfter att det är positivt med förebyggande enhet. Vidare att Åmål är en av 50 

utvalda kommuner, utmaningar med kompetens och resurser, och deltar i "Liv till åren" 

för att utveckla arbetssätt och interventioner. Fokus på proaktiv socialtjänst och god och 

nära vård. 

Marco Niemelä: Möte med chef för Medpro, äldreteam och enhetschefer hemtjänst. Ny 

strategisk grupp och inbjudna till arbetsplatsträffar. Utvidgad grupp med läkare, ssk, usk, 

fysio och arbetsterapeut. Fokus på att lära känna varandras verksamheter och 

välfärdsteknik. Team för 80+ och yngre med behov. 

 

5.  Fortsatt förtydligande, uppföljning arbetsprocess 
Vårdsamverkan inkl. ev. frågor tillgång teams mm.:  

- 

6. Avvikelser och/ eller förbättringsförslag  

- 

7. Övriga frågor 

Inga övriga frågor. 
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